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Wykonawcy

Nazwa postępowania: Modernizacja boiska szkolnego przy SP w Cerekwi

I.  Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    


Pytania nr 1
Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź: Kwota przeznaczona na sfinansowanie  zamówienia  wynosi  372 380,00 zł brutto.

Pytanie nr 2
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Według stanu zainwentaryzowania geodezyjnego sieci, kolizje nie występują,                                     w  załączeniu mapa.

Pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Wykonawca sam dokona oceny na podstawie  załączonych zdjęć.



Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź: Ziemia zostanie zagospodarowana na miejscu.

Pytanie nr 7
Prosimy o wyjaśnienie do części robót elektrycznych. Na rysunku oświetlenia zawarto informację o 1 słupie wys. 6,0m na którym zamontowane mają być dwie oprawy LED 55W 4000K. Natomiast wg przedmiaru poz. 23 d.6 Wykonawca ma zamontować 6 szt. opraw. Proszę o weryfikację przedmiaru i podanie prawidłowej ilości opraw.

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest budowa jednego słupa. Obecnie istnieją dwa słupy. Po realizacji dobudowy będą 3 słupy. Na każdym z nich po dwie oprawy LED. Razem daje nam 6 opraw.
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